Wiesbaden-Frankfurt 2022/2023
WJD - BOL
Eintracht Frankfurt e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 25.09.2022 14:30 16109 WJSG Eltvil...eil3 Wiesb. Eintr. Frankfurt 379
So. 09.10.2022 14:00 16110 HSG EppLa Eintr. Frankfurt 28:10
So. 06.11.2022 10:30 16520 Eintr. Frankfurt TusS Kriftel 7:36
Sa. 12.11.2022 11:00 16122 TSG Eddersheim Eintr. Frankfurt 26:11
So. 27.11.2022 10:30 16520 Eintr. Frankfurt TV ldstein 5:18
So. 04.12.2022 10:40 16503 TSG Oberursel Eintr. Frankfurt 36:17
So.11.12.2022 11:00 16520 Eintr. Frankfurt JSG Gonzenh./Ober-Eschb. 16:25
So0.22.01.2023 11:30 16520 Eintr. Frankfurt wJSG Eltvil...eild Wiesb. 9:25
Sa. 28.01.2023 16:30 16510 HSG Main-Nidda Eintr. Frankfurt 15:17
So. 05.02.2023 11:30 16520 Eintr. Frankfurt HSG EppLa 10:18
Sa. 11.02.2023 16:45 16125 TusS Kriftel Eintr. Frankfurt 27:8
So. 26.02.2023 13:00 16520 Eintr. Frankfurt TSG Eddersheim 7:21
Sa. 04.03.2023 13:00 16131 h/v Eintr. Frankfurt HSG Main-Nidda 23:20
Sa. 11.03.2023 15:15 16129 TV ldstein Eintr. Frankfurt 16:8
So.19.03.2023 12:30 16520 Eintr. Frankfurt TSG Oberursel 10:29
Sa. 25.03.2023 14:00 16504 JSG Gonzenh./Ober-Eschb.  Eintr. Frankfurt 26:9
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Hallenverzeichnis

16109

16110

16122

16125

16129

16131

16503

16504

16510

16520

Gymnasium
Wiesweg 7, 65343 Eltville

Schul- und Sportzentrum Bienroth
BergstralRe 40, 65817 Eppstein
Stéadtische Sporthalle

Karl-Eckel-Weg 1, 65795 Hattersheim
Briihlwiesenschulen

Rudolf-Mohr Straf3e, 65719 Hofheim
Sporthalle Am Hexenturm

Am Hexenturm1, 65510 Idstein
Eichendorffschule Minster

Waldwiese, 65779 Kelkheim
Hochtaunushalle Bad Homburg
Seifgrundstralle 3, 61348 Bad Homburg
Friedrich-Ebert-Schule Gonzenheim
Unterer Mittelweg 24 g, 61352 Bad Homburg
Schule am Ried Bergen-Enkheim
BarbarossastraRe 65, 60388 Frankfurt
Niddahalle Nied

OeserstralRe 74, 65934 Frankfurt



Wiesbaden-Frankfurt 2022/2023

WJD - BOL
Eintracht Frankfurt e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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